MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 16/2019 - UFRB (11.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 21 de Novembro de 2019

PORTARIA Nº 1.259, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2019

 no uso de suas atribuições legais e tendoO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,
em vista que o Centro de Formação de Professores não dispõe de docentes pertencentes à classe ou nível superior ao
postulante,

RESOLVE:

Constituir uma comissão composta pelos (as) docentes Claudia Bloisi Vaz Sampaio - SIAPE nº 0287857, Denis Rinaldi
Petrucci - SIAPE nº 1498027 e Márcia Luciana Cazetta - SIAPE nº 1554838, para, sob a presidência da primeira, no prazo de
30 (trinta) dias, proceder à análise e emissão de parecer acerca do processo Nº 23007.00027423/2019-51, referente à
progressão funcional da docente Fabiana Rodrigues dos Santos, matrícula SIAPE nº 1720131, Classe D, professor associado
nível I para associado nível II.

(Assinado digitalmente em 21/11/2019 18:09)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS

REITOR
Matrícula: 1645465

Processo Associado: 23007.00027423/2019-51

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2019 PORTARIA 21/11/2019 fa1e045e48

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf